τεσσάρων ευρώ και τριάντα ενός λεπτών (€26.874,31), κατά την υπογραφή της 
σύμβασης, διάρκειας ισχύος μεγαλύτερης από τον συμβατικό χρόνο εκτέλεσης των 
υπηρεσιών κατά έναν (1) επιπλέον μήνα ή με ισχύ αορίστου χρόνου.  

10. β) Του αποδεικτικού εξόφλησης ποσού διακοσίων σαράντα έξι ευρώ και δύο 
λεπτών (€246,02) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αφορά στα έξοδα δημοσίευσης 
του εν λόγω διαγωνισμού. 

11. γ) Ό,τι άλλου προβλέπεται για την υπογραφή της σύμβασης.
12.  Η ενσωμάτωση στην παρούσα της υπ’ αριθμ. 15658/23.10.2025  Απόφασης 

έγκρισης των από 23.10.2025 Πρακτικών της επιτροπής του Διεθνούς Τακτικού